
 LK

1.65

1.62

1.59

1.65

1.88

1.98

2.03

1.88

1.64

2.01

1.60

1.74

1.57

1.66

1.50

1.68

1.66

1.67

1.71

1.70

1.73

1.70

1.77

1.77

1.69

1.62

1.59

1.65

1.75

1.64

1.73

1.59

1.56

1.69

1.69

1.50

1.63

1.51

1.55

1.60

1.69

1.63

1.53

1.76

1.96

1.81

1.62

1.62

1.64

1.46

1.53

1.72

1.73

20

20

30

30

30

30

30

30

60

2015

a

a

a

d150

z.g.

 1.84

aizb

nedarbojoša

d
4
3

d
5
7

z.g.

d108

d

1

5

0

R
G

S
T

1.55

d
1
1
4

d

4

2

.
4

d
2
0
0

 1.69 

t
-
0
.
2
0

d

3
0
0

t
-
0
.
1
8

t
-
0
.
1
8

d
3
0
0

d150

 1.54

d
1
0
0

d
1
0
0

noslēgts

1

k
a
b

1

k
a
b

d150

d108

d

2

0

0

np

np

1

k

a

b

t

0

.

0

0

d

2

2

5

d

2

2

5

t

-

0

.

0

2

t
-
0
.
2
2

t

-

0

.

0

5 t-0.04

T
e
t

k

e

t

d

1

0

0

b

a

d

1

1

4

1.48

1.56

1.49

40

35

25

20

20

25

20

z.g.

30

35

d100

25

20

15

25

30

20

10

35

20

20

10

30

35

15

20

20

15

20

10

10

10

10

10

10

20

20

30

10

25

10

10

25

20

20

20

aizb.līdz 0.39

1.61

1.67

d
2
0
0

 

g

ā

z

e

01000122050

01000122053

b
ū
v
l
a
i
d
e

s
a
r
k
a
n
ā
 
l
ī
n
i
j
a

4.

2.00

1.99

1.97

7.

8.

13

15

24
23

22
21

20

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12

27
14

16

17
18
19

PROJEKTĒJAMĀS ĒKAS APJOMS

APZĪMĒJUMS NOSAUKUMS

BRUĢĒTS GĀJĒJU CEĻŠ

ZĀLIENS

IEEJA ĒKĀ

40

CĒRTAMS KOKS

SAGLABĀJAMS KOKS

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
ZEMESGABALOS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU

0100 012 2053, 0100 012 2050, PIE SERMULIŅU IELAS

INFORMĀCIJA

PAMATOJUMS

KOKA CIRŠANAS IEMESLS

Adrese: Rīga, zemesgabali bez adreses, pie Sermuliņu ielas;

Zemesgabalu kadastra numuri: 0100 012 2053, 0100 012 2050;

Zemesgabala īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs: SIA “Artisan developments”.

Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 19.07.2021. sēdes protokols Nr. 29, 1.2.14. §.

Saistībā ar plānoto būvniecību zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 0100 012 2050 plānots cirst 10

liepas ø 27 (Nr. 1), 29 (Nr. 2), 25 (Nr. 3), 32 (Nr. 4), 22/24 (Nr. 5), 21/29 (Nr. 6), 28/32/38 (Nr. 7), 39/25/23

(Nr. 10), 27/19/29/14 (Nr. 11), 31 (Nr. 14) cm. Savukārt zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 0100 012

2053 plānots cirst 15 liepas ø 32/32 (Nr. 8), 20/29 (Nr. 9, kalstoša), 12/20/26 (Nr. 12), 33 (Nr. 13), 21 (Nr.

15), 27/17 (Nr. 16), 20/24/23 (Nr. 17), 13/25 (Nr. 18), 15/16 (Nr. 19, kalstoša), 14/11 (Nr. 20, kalstoša),

13/21 (Nr. 21), 29 (Nr. 22), 29/24/23 (Nr. 23), 25/15 (Nr. 24), 60 (Nr. 27) cm.

Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas vēsturiskā centra un tā

aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko karti “Rīgas vēsturiskā centra

detalizētā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” zemes gabals atrodas jauktās apbūves teritorijā, līdz

ar to objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēti jauni stādījumi, iestādot trīs dažādu sugu krūmu

stādījumus, divus kokus.

"Daudzstāvu dzīvojamā ēka".

Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās

apspriešanas beigām tālākajā projektēšanas gaitā var mainīties.

OBJEKTS

CĒRTAMIE KOKI NR.1 - 8

CĒRTAMIE KOKI NR.9 - 13

CĒRTAMIE KOKI NR.14 - 23, NR. 27

Publiskā apspriešana notiek no 17.08.2021. līdz 30.08.2021.

Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 30.08.2021. Rīgas

pilsētas būvvaldē Rīgā, Amatu ielā 4, atstājot dokumentu skapī Apmeklētāju pieņemšanas telpā vai Rīgas

pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas

ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), Brīvības ielā 49/53 (darba laiks Pr. - Pt. 8:00 - 19:00), Eduarda

Smiļģa ielā 46, Daugavpils ielā 31, Gobas ielā 6A, vai Ieriķu ielā 43A (darba laiks Pr. 8:30 - 18:00, O., T.,

C., 8:30 - 17:00. Pt. 8:30 - 16:00), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā

“e-pakalpojumi privātpersonām” - “sabiedrības līdzdalība”.

hjg

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas pilsētas būvvalde ziņojumu par publiskās

apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē

(informatīvais tālr. 67012976, e-pasts: buvvalde@riga.lv).

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU UN

SAŅEMT SĪKĀKU INFORMĀCIJU IESPĒJAMS:

1. Rīgas pilsētas būvvaldes portālā www.rpbv.lv;

2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;

3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53;

4. pie koku ciršanas ierosinātāja, kontaktpersona: Anita Albrante, tālr. +371 29272684.

ZEMESGABALA IZVIETOJUMA SHĒMA

BŪVNIECĪBAS VIZUALIZĀCIJAS


	Sheets and Views
	Layout2


